-super reformationem & starum ipsius Ecclesiae, quae per vMba-
'nensem eundem fada esse noscuntur , adoritate Apostólica con-
firmamus , & prn?sentis scrinti patrocinio communimus. NuIIi

-ergo omnino hominuni liceat hanc paginam nostrx confirmatio-

• nis
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nis infriilgere, vel ei aiisu temerario contraire. Si qiiís autern hoc
attemptare praesumpserit

,
indignationem Omnipotentis Del , &

Beatorum Petri & Pauli Apostolorúm ejus se noverint incur-

surum. Data Laterani Vlll. Kal. Junü Pontificatus nostri an-
no oftavo.

VIL

MJRTINUS EPISCOPUS LEGIONENSIS
specialem gratiam Canonicis^ ^ Portionariis Ec-

clesm sude concedit siiper fruSíus ab üs^

qui decesserint
^
percipiendos.

13 l^/TArtinus Dei gratia Leglonensls Episcopus unlversís

I y a prxsentcm paginam inspeduris salutem In Domi-
no. Cum antecessores nostri se LegionensI Capitulo in multís

hadenus ostenderint liberales, multíplices erga ipsos gratias

exhibiendo
,
equum est , ut nos qui inter alios eis quadam su-

mus speclalitate astridi
,
tamqiiam ab ipsis & inter ipsos nutri-

ti, qui ab universis & singulis varia recepimus obsequia, & di-

versa , non solum fada antecessorum nostrorum rata habeamus
& firma , sed addamus gratiam gratix specialem

,
qui fuimus in

recipiendo gratiam speciales. Hinc est ergo
, quod cum per aá*-

tecessores nostros laudabiliter statutum fuerit & firmatum , &
á longe retro temporibus inviolabiliter observatum, ut Personas^

Canonici, & Portionarii didse Ecclesix á Dominica in Resurrec-

tione ex quo ad Matutinum pulsatur in antea decedentes , ac sí

viverent , medietatem fruduum omnium prsestímoniorum habe-

rent , & postea venerabiüs frater noster Arnaldus bonaí memo-
ria antecessor noster á Nativitate Domini induixerit illud idem:

Nos desiderantes gratiam cumulare gratix , ut tenemur , quod
de medietate statutum invenimus , ad omnes frudus integre

extendentes , concedlmus & statuimus in perpetuum
,
quod

quicumque in dignitate constitutus , sive Canonicus , slve Por-

tionarius á Nativitate Domini , ex quo ad Matutinum primo

pulsatur in antea infrá fruduum colledlonem , viam carnis con-

summaverit universas
,

integre frudus omnes , & reditus om-
niuii^
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nium príestimoniorum totíus anni percipíat , sícut percipen

ret si cxtaret. Ita tamen quod si Persona decesserit , non per-

cipíat frudus ad dignitatem spe£tantes , licet sit alia be-

neficia percc pturus , ut in dignitate successor onus habeat cum
commodo & honore. Hoc autem solnm mansionariis & residen-